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                  Vilka två träd är bra för varandra? Jag står på Blomstergården  

      och väljer bland äppelträden, paradisets träd. Ett till Bengt Berg och ett  
   till Berith Gerkman Berg. Under våren nåddes vi av beskedet att först makan  
 Berith och sedan prosten Bengt Berg lämnat jordelivet, en kort tid efter 
varandra. Bengt Berg var kyrkoherde i vår församling under tre decennier.  
Han kom hit 1968 och lämnade för pensionering 1998.  
Många av er som läser Rönöbrevet har egna minnen av prosten Bengt Berg och 
distriktssköterskan Berit. Jag själv mötte dem vid mottagningen av mig som  
kyrkoherde. Det var för mig en tyst trygghet att Bengt fanns kvar i stan. Trots att 
vi inte kände varandra, så fanns han där, hade delat tjänsten och haft samma 
uppgift som jag fått, att vara kyrkoherde i Sörmlands finaste församling. Plötsligt 
var de båda borta, som en vårvind som svept förbi.  
Vilket arv lämnar Bengt till oss i Rönö församling? Ja, ni är många som värdesatte 
att han vårdade och renoverade våra sex fina kyrkor. Han planterade för framti-
den genom att rusta de kyrkor som tidigare generationer anförtrott åt oss.  
Bengt tog också ett ansvar för kyrkan på riks- och stiftsnivå. Det passade honom 
som handen i handsken och Berit blev en god partner som stöttade honom. 
Rönö församling vill tacka Bengt och Berit för vad de givit och betytt och vi  
innesluter dem i hoppet om frid i Guds famn.  
Vid deras hem vid Runtuna Prästgård ska två äppelträd få minna om dem och  
ge frukt. På minnesgudstjänsten i Runtuna kyrka i allhelgonatid ska två av ljusen 
tändas för dem. 

Två till som givit Rönö församling sällsam frukt är Annica Borg och Rosa (Rose-
Marie) Lundgren. Vi kan inte nog tacka er för det ni gjort och betytt för vår för-
samling! Annica; du var visionär för förskola och fritids och blev dess rektor. Så 
många barn, familjer och kollegor vill tacka dig för ditt välsignade, genomtänkta 
och högkvalitativa arbete! Du har varit en glädje att ha som kollega. I mitt första 
Rönöbrevs inledning skrev jag om Rosa, om en egenskap som Rosa har och som 
är alltmer sällsynt, men helt nödvändig. Beredvillighet - det är en av Rosas många 
gåvor. Rosa; du har burit så många olika uppgifter i din tjänst, mött så många 
barn i både Råby och Runtuna, och också deras föräldrar, som även de varit 
”dina” barn, eftersom du varit trofast och uthållig. Du har kavlat upp ärmarna 
och greppat dammsugaren, du har dragit upp och ner dragkedjor på overaller 
och likt en god herde följt förskolebarnen till skogen, med barnen förberett  
”mellis” i måndagsklubben och på fritids, för att bara nämna några uppgifter som  
    vi  sett dig göra. Rosa och Annica vi kommer sakna er som kollegor och vill  
        tacka er för allt ni gjort och varit! Rosa kommer under hösten att vara kvar i  
             verksamheten på måndagar, med Öppet hus och Måndagsklubben i  
              Råby församlingshem, tack och lov för det! 

Ja vi planterar för framtiden och nya händer tar vid när de som lämnar 
vinkar av. Vi ingår i en kedja av människor och generationer som burit 
kyrkan och burits av den Gud som går vid vår sida även om vi inte alltid 
ser eller känner det.  

Nu väntar en höst där världsläget är som oktoberskymningen, lite kymig 
och mörk. Då krävs det folk som tänder ljus och bär reflexer, så att det 
goda får växa och återspeglas även om förutsättningarna känns osäkra.  

/Ellinor Svensson, kyrkoherde 

mailto:rono.forsam-ling@svenska%20kyrkan.se
mailto:rono.forsam-ling@svenska%20kyrkan.se
mailto:rono.forsamling@svenska%20kyrkan.se
mailto:rono.forsamling@svenska%20kyrkan.se


 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

          Detta år har vi personer vi vill  
           uppmärksamma lite extra. 

 

Under våren 2022 lämnade rektor Annika Borg sin tjänst i Rönö för-
samling, efter 16 händelserika år med barnen i fokus. Annica, du har 
varit drivkraften till att Rönö församling vågade ta det för framtiden 
helt avgörande beslutet att starta förskolan "I vått och torrt" och  
sedan också fritidshemmet "Prästkragen". Ditt engagemang och din 
stora arbetsinsats har varit ovärderlig och vi är många som kommer 
att sakna dig! Det du gjort har varit genomtänkt och lustfyllt och du 
har burit ett stort uppdrag och ansvar.  
Tack kära Annika. Vi är glada att du bor i Rönö så att vi på det sättet 
har dig kvar hos oss. 

 

 
Du är den medarbetare som arbetat längst i Rönö församling och 
nu vill du gå i pension. Du har arbetat med kyrkans barn och famil-
jer under många år. Tack för alla möten och aktiviteter bland våra 
barn! I arbetslaget har du varit en pålitlig, arbetsam och ansvars-
tagande kollega som vi uppskattar och kommer att sakna.  
Du är trygg, närvarande, håller ordning och reda och har alltid 
nära till ett skratt, vilket vi alla uppskattar!  
Tack Rosa för allt du gjort och gett! Under hösten kommer du att 
arbeta kvar i Råby, med Måndagsklubben och Öppet hus. 

 

 
Så har vi sett honom, prosten Bengt Berg vid sin bil, antingen på 
väg bort eller nyss hemkommen från ett av sina många uppdrag. 
Han kom till Runtuna med sin familj 1968 och blev kvar i 29 år, fram 
till sin pension då han och hustrun Berith flyttade till Nyköping. 
Under hans tid som kyrkoherde renoverades kyrkorna och bevara-
des för framtiden. Bengt var också aktiv som ledamot i kyrkomötet 
och han hade flera uppdrag på stifts- och riksnivå.  
Vila i frid Bengt och tack för allt det du bidragit med under din 
långa tjänstgöring som präst i vår bygd! 

 

 
Arne Zetterblom visade och berättade 2020 för oss om en unik bibel 
från 1600-talets Ripsa, troligen med ursprung i Thova (Tovastugan). 
Bibeln är från den första utgåvan på svenska, som Arne lyckats  
förvärva och återbörda till Ripsa. 
Efter Arnes död har familjen valt att skänka bibeln till Ripsa kyrka,  
vilket gjordes i samband med årets hemvändardag.  
Stort TACK till Marianne och barnen! 
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Dop     7/5   Julia Eva Elisabeth Stenberg, Vårmossevägen 3 

Begravning 25/5  Vanja Zetterblom, Vårmossevägen 35 

   23/6 Nils-Olof Hylander, Nyköping 

 

Dop  23/7  Tore Bengt Helge Segerberg Lundahl, Umeå 

  24/7 Rosa Nina Birgit Herdensjö, Hägersten 

Vigsel  28/5 Julia Bremfält & Oliver Northfell,  Nyköping 

  23/7 Katinka Segerberg & Martin Lundahl,  Umeå 

Begravning   1/7 Mary Engström, Baggetorp 

 

Dop  29/6 Majken Felicia Magdalena Götell, Nyköping 

Vigsel    4/6 Cecilia Reje & Rikard Östback, Stockholm 

  11/6 Annica Wejdmark & Peter Plewinski,  Stockholm 

  18/6 Sandra Björnfot & Jim Nordlund, Nykvarn 

  30/7 Erika Holm Andersson & Patrik Wallin, Vendelsö 

Begravning 20/5 Sabina Hansson, Ludgo Kyrkväg 7 

  29/6 Anna-Liisa Saarenpää, Råby Rosenlund 

 

Dop   14/5  Lasse Gustav Lundmark, Dalslöt 

     4/6 Ludde Erik Dino Strömberg, Nyköping 

Vigsel     4/6 Lovisa Freiman & Emil Stjärnsäter, Nyköping 

   18/6 Emelie Petersson & Mathias Vestin, Nyköping 

   18/6  Birgitta Aläng & Stefan Wiktorsson, Nyköping 

   20/7 Ingela Stéen & Mats Pettersson, Nohedsvägen 22 

Begravning 21/7  Maj Gustafsson, Rössbol 

 

Dop    19/6 Melinda Anna Christina Larsson,  

  Liljedal 

Vigsel 21/5  Malin Gustafsson & Darren Mark Griffiths, 

  Jönåker 

            28/5 Anna Alexander & Anna-Carin Odenhall, 

  Stockholm 

  2/7 Maria Gustafsson  

& Jakob Fröler,  

   Hårstakvarn 

 

Här publiceras dop, konfirmationer, vigslar och begravningar i våra kyrkor.  

Denna period innefattar 1/5 – 31/7  2022 

4 

 



 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julia Eva Elisabeth Stenberg  
döptes i Runtuna kyrka den 7/5. 
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Lasse Gustav Lundmark döptes 
i Råby-Rönö kyrka den 14/5. 

Malin Gustafsson & Darren 
Mark Griffiths vigdes i  
Lids kyrka den 21/5. 

Anna Alexander & Anna-
Carin Odenhall vigdes i  

Lids kyrka den 28/5. 

Ludde Erik Dino Strömberg döptes  
i Råby-Rönö kyrka  den 4/6. 

 

Majken Felicia Magdalena Stenberg 
döptes i Ludgo kyrka den 29/5. 

 

Cecilia Reje & Rikard Östback 
vigdes i Ludgo kyrka  

den 4/6. 

Julia Bremfält & Oliver 
Northfell vigdes i  

Ripsa kyrka den 28/5. 
 

Lovisa Freiman & Emil  
Stjärnsäter, vigdes i  

Råby-Rönö kyrka den 4/6. 
 



 

 
 

   

  

Astrid Bibbi Gunilla Bohm döptes  
i Ludgo kyrka den 10/9. 

 

 

Jessica Daniec döptes i Ludgo 
kyrka den 15/10. 

 

 

Annica Wejdmark &  
Peter Plewinski vigdes i 
Ludgo kyrka den 11/6. 

Sandra Björnfot & Jim 
Nordlund  vigdes i  

Ludgo kyrka den 18/6. 

Birgitta Aläng & Stefan 
Wiktorsson vigdes i Råby-

Rönö kyrka den 18/6. 

Emelie Petersson & Mathias Vestin vigdes 
i Råby-Rönö kyrka den 18/6. 

Melinda Anna Christina Larsson döptes i 
Lids kyrka den 19/6. 

 

Erika Holm Andersson & Patrik  
Wallin vigdes i Ludgo kyrka  

den 30/7. 
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Ingela Stéen & Mats  
Pettersson vigdes i Råby-

Rönö kyrka den 20/7. 

Katinka Segerberg &  Martin 
Lundahl vigdes och Tore Bengt 

Helge Segerberg Lundahl  
döptes i Ripsa kyrka den 23/7. 
 

Rosa Nina Birgit Herden- 
sjö döptes i Ripsa kyrka  

den 24/7. 
 



 

Under vårterminen har jag fungerat som vi-

karierande rektor för förskolan I Vått och 
Torrt och fritidshemmet Prästkragen. Förut-
sättningen för mig att kliva in i den rollen 
var vetskapen om vilken god verksamhet 
och vilket utmärkt arbetslag vi har, som dag-
ligen driver oss framåt. I den berättelsen vill 
jag vara. Det kunde jag vila i. I detta mellan-
rum, som ett mellanslag i en text där någon 
satt punkt och snart en ny mening börjar. 

Samtidigt som jag på ett sätt bara skulle 

upprätthålla det som av egen kraft rullade 
på, så blev jag engagerad i att öppna lite 
nya dörrar och visa på en väg vidare. Bland 
annat införde vi en digital plattform, Uni-
kum, som underlättar och förtydligar allt vi 
gör och där vi kan förmedla det till föräldrar 
och i arbetslaget kan vi höja kvalitén i det 
pedagogiska arbetet.  

Det blev naturligtvis också viktigt att inven-
tera vad vi har som är gott att bygga på för 
framtiden och vara delaktig i processen att 

hitta en efterträdare på rektorsposten.              
I detta mellanrum.  

 
 
 

 

 

 
  
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Annica Borg satte punkt efter många viktiga 

år för förskola och fritidshem. 

Jag får tacka för förtroendet att vara med 
under denna kanske värdefulla paus, detta 
mellanrum, detta mellanslag, för att nu rikta 
blicken framåt och utveckla förskola och fri-
tidshem vidare.  

Från och med augusti är det Amanda Hag-
lund som är rektor. Hon har god kännedom 
om vårt dagliga arbete eftersom hon arbe-
tat hos oss i många år och nu får hon en 

annan ledande roll. 

Jag kommer fortsätta i det pedagogiska ar-
betet och nu främst med fokus på fritids-
hemmet. 

 

 
 
Marie-Louise  
Ackermark 
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Söndag 4 september 

12:e söndagen efter trefaldighet 

Runtuna kyrka kl. 16: Söndagsmässa.  

Ellinor Svensson & Per Gustafsson. 

Söndag 11 september 

13:e söndagen efter trefaldighet 

Lids kyrka kl. 18: Söndagsmässa. 

Ellinor Svensson & John Rosenqvist Lidström.  

Söndag 18 september 

14:e söndagen efter trefaldighet 

Råby-Rönö kyrka kl. 18: Söndagsmässa.  

Yvonne Bolin Bolorin & Per Gustafsson.  

Söndag 25 september  

15:e söndagen efter trefaldighet 

Ludgo kyrka kl. 16: Musikgudstjänst.  

Jenny Marmgård Grape & Per Gustafsson. 

Torsdag 29 september  

Prostvisitation 

Lids kyrka kl. 9: Morgonmässa.  

Ellinor Svensson & Per Gustafsson. 

Ripsa kyrka kl. 18.15: Kvällsandakt.  

Ungdomarna medverkar.  

Ellinor Svensson & Per Gustafsson. 

 

Söndag 2 oktober  

den helige Mikaels dag 

Runtuna kyrka kl. 14: Familjegudstjänst med 

dopfest för de barn som döpts under året. 

Sång Andrea Wallenberg & Rebecka Roos. 

Ellinor Svensson & Per Gustafsson. 

Tisdag 4 oktober 

Runtuna kyrka kl. 9.30: Vardagsgudstjänst  

för stora och små.  

Ellinor Svensson & Per Gustafsson. 

 

                                          Med reservation för ändringar 

Söndag 9 oktober  

Tacksägelsedagen 

Råby-Rönö kyrka kl. 16: Familjemässa med 

prostvisitation. Rönökören, Barnkören och 

Måndagsklubben medverkar. Kyrkfika. 

Ellinor Svensson & Per Gustafsson. 

 

Söndag 16 oktober  

18:e söndagen efter trefaldighet 

Ripsa kyrka kl. 16: Söndagsmässa.  

Ellinor Svensson & John Rosenqvist Lidström. 

 

Söndag 23 oktober 

19:e söndagen efter trefaldighet 

Råby-Rönö kyrka kl. 11: Söndagsmässa.  

Ellinor Svensson & Per Gustafsson.  

Kyrklunch i församlingshemmet.  

Kyrkofullmäktige sammanträder i  

Råby-Rönö församlingshem kl. 13. 

 

Söndag 30 oktober  

20:e söndagen efter trefaldighet 

Lids kyrka kl. 16: Söndagsmässa.  

Ellinor Svensson & Per Gustafsson. 

 

Under Allhelgonahelgen  

är våra kyrkor öppna  

(fre. em. och lö-sö ca 9–18).  

Välkommen in  

och tänd ditt eget ljus! 

 

Fredag 4 november 

Råby-Rönö kyrka kl. 18: Minnesgudstjänst.  

Solist 

Ellinor Svensson & Mikael Palo 

Ludgo kyrka kl. 18: Minnesgudstjänst.  

Solist Jenny Marmgård Grape.  

Helena Lennstring & Per Gustafsson. 
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Rönö församlings  
kyrkofullmäktige 

Sammanträder nästa gång: 
23/10   kl.13   

i  Råby-Rönö församlingshem. 
 

Då ska bl.a. beslut fattas om  
budget och verksamhetsplan  

för 2023. 

Innan sammanträdet firas mässa  
i Råby-Rönö kyrka kl. 11. Kyrklunch 

serveras i  församlingshemmet. 

Kyrkofullmäktiges sammanträden  
är offentliga, och alla som är  
intresserade är välkomna att  

deltaga!  
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Lördag 5 november  

Alla helgons dag  

Lids kyrka kl. 16: Minnesgudstjänst. 

Rönökören medverkar.  

Helena Lennstring & Per Gustafsson.  

Ripsa kyrka kl. 16: Minnesgudstjänst.  

Solist Lena Zetterberg. 

Ellinor Svensson & John Rosenqvist Lidström 

Runtuna kyrka kl. 18: Minnesgudstjänst. 

Rönökören medverkar.  

Ellinor Svensson & Per Gustafsson. 

 

Söndag 6 november 

söndagen efter alla helgons dag 

Ludgo kyrka kl. 16: Söndagsmässa.  

Helena Lennstring & Per Gustafsson.  

                                                                             

Söndag 13 november 

söndagen före Domssöndagen 

Ripsa kyrka kl. 16: Söndagsmässa. 

Ellinor Svensson & John Rosenqvist Lidström. 

 

Söndag 20 november 

Domssöndagen 

Runtuna kyrka kl. 16: Familjegudstjänst. 

Barnverksamheten och  

Barnkören medverkar. 

 Helena Lennstring & Per Gustafsson.   

Inbjudan 
till konfirmation 2023! 
Du som ska börja åk 8 eller 9 är  

välkommen att vara med i  

Rönö församlings konfirmandgrupp 

som börjar nu. 

Har du frågor kring att konfirmeras så 

hör av dig! Även föräldrar får höra  

av sig med frågor.  

Ellinor Svensson 070-510 11 52,  

ellinor.svensson@svenskakyrkan.se 

mailto:ellinor.svensson@svenskakyrkan.se
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Under sommaren har det bl.a. arbetats med en del 
målning, arbetet med utbyggnaden av Råby-Rönö 
församlingshem har påbörjats och taket på Ripsa 
kyrka har lagats och tjärats.   
Prästgårdens invändiga renovering börjar bli färdig.  

Thomas Wulff har målat grindarna vid Ripsa kyrka. 

Sven-Erik Andersson, vaktmästare i Ripsa, visar de två 
bigarråträd, av den ätliga sorten Stella, som planterats 

i askgravlunden på Ripsa kyrkogård, tillsammans med 
vinrankor. 

Blommor på askgravplatsen på Råby-Rönö kyrkogård. 

 
Ett riktigt höghöjdsarbete.  



 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Juniorer 
En ritning av Runtuna kyrka som 

växte fram när juniorerna samtalade 
och ur minnet plockade fram  

hur det ser ut och vad som finns  
i kyrkorummet. 

 

Miniorer 
Vilka känslor kan en liten 

människa bära på? 
 
 

11 

Bok Ludgo 
I Ludgo kyrka förvaras boken ”Liber Cantus”. Den är tryckt 
1620 av Eskil Mattsson i Uppsala. I den finns kyrkoårets 
gregorianska musik, som prästen sjöng vid de stora hög-
tiderna, och mest unikt är begravningsbönerna som 

skrevs på svenska och där den ”döde” för sin talan. Sanna 
Raninen, forskare i musikhistoria, var under våren på be-

sök i Ludgo kyrka och berättade för oss om boken. 

    Philippa 

  Philippa Ploghed,     
  kyrkvaktmästare  

  i Runtuna,  
och Johan Ericson 
fick den 28 juli en  

liten pojke.  

     Vi säger stort    

       GRATTIS! 

Henrik 
Henrik Gustafson, 
som är vaktmäs-

tare i Råby-Rönö 
och Lid, får en  
del nya arbets-
uppgifter fr.o.m.  
1 augusti, då han 
tillträder tjänsten 
som kyrkogårds-
chef med fastig-
hetsansvar. 
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Gospel Lid 

Den 8/5 fick vi höra härliga  
gospeltoner i Lids kyrka,  
av den tillfälliga gruppen:  
”Three generations with friends. 

”Tre generationer med vänner” bjöd  
på härlig sång, ackompanjerad av vår  
kantor Per Gustafsson. 

 Jubileumsfest 6/6   

  Rönö församling  
              20 år! 

Den 6 juni, Sveriges nationaldag  
och Annandag pingst, passade vi på  
att fira Rönö 20 år som en församling! 

Flaggorna var hissade och solen sken stundtals 
på oss. Firandet inleddes i Runtuna kyrka med  
en jubileumsgudstjänst och  
fortsatte sedan i Runtuna  
Bygdegård med mingel,  
tipspromenad, bildspel,  
middag, tal, sång och 
tårta förstås!  

Några av de som varit  
förtroendevalda under  
föregåendemandatperiod  
avtackades med en fin  
gåva. 

Tack till alla er som var  
med och firade och ett  
särskilt tack till er som  
hjälpte till att fixa en 
trevlig jubileumsfest. 
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Friluftsgudstjänster 

Midsommardagen vid Råby-Rönö 
kyrka. Andakten leddes av Jenny 
Marmgård Grape och Kurt Nord- 
ström spelade dragspel. På bilden  
ses kyrkvärden Cecilia Johansson  
läsa dagens text. 

Den 3 juli firades traditionsenligt en 
ekumenisk friluftsgudstjänst vid Run-
tuna Hembygdsstuga, tillsammans 

med Skälbykyrkans församling och 
Runtuna-Lids Hembygdsförening. 

31/7 Kronrössbol i Råby 
Ett trettiotal personer samlades på 
Kronrössbol för en trevlig samvaro. 
Tord Gustafsson berättade om går-
den och Helén Biörklund Gustafsson  
visade sin målarateljé. 

  

Musikgudstjänster 

Under sommaren har vi fått njuta av 
flera underbara musikgudstjänster, 
här är ett axplock av dem: 

Den 26 juni i Ripsa kyrka hörde vi 
”Svetalia – du sköna land” – ett spiri-
tuellt utbyte i ord och toner.  
Michael Axelsson, sjöng både på 

svenska och italienska, ackompanje-
rad av den italienska pianisten Paola 
Alessandra Troili från Bologna. 

Den 10/7 spelade och sjöng Linda 
Widner & Lina Björkborg vackert  
för oss i Spelviks kyrka.  
Temat var ”Manliga svenska artister”. 

Den 17 juli bjöd Helena Wanrud & 
Christine Ankarswärd oss på en  
fantastisk konsert i Spelviks kyrka; 
”Sing me a song – folkliga toner  

från när och fjärran” 

Den 24 juli fick vi njuta av Agnes  
& Olle Lindbergs fina sång och  
musik i Spelviks kyrka.  
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I Strängnäs stift finns en modell för att kon-
takten mellan stift, kontrakt och församling-
ar ska upprätthållas. Det är en 12-årscykel, 

med årliga träffar. 

Var 12:e år kommer biskopen till försam-
lingen på visitation. Biskop Johan Dahlman 
var i Rönö församling 2016 och efter sex år 
är det nu dags för kontraktsprosten att 
komma till oss. Årets prostvisitation inleddes 
i våras med att representanter från stiftet 
kom och inspekterade hur vi sköter kyrko-
bokföringen och dokumenthanteringen, 
vilket fick väl godkänt. Under hösten kom-
mer en fastighetsvisitation att genomföras, 

då representanter från stiftet kommer och 
kollar kyrkor och andra fastigheter, inkl. in-
ventarier, tillsammans med vaktmästarna, 
någon från Förvaltningsutskottet och de in-
ventarieansvariga. 

Den 29 september kommer kontraktsprost 
Ylva Evensen till oss, för att under dagen 
och kvällen träffa personal, barn/ungdo-

mar och förtroende- 

valda för att få en in 
blick i vår verksamhet.  

Dagen startar med  
morgonmässa i Lids  
kyrka kl. 9 och träff  
med sockenråden i Lids Bygdegård.  

Därefter besök i förskolan och samtal med 
medarbetarna i Runtuna. I Ripsa möter ung-
domarna Ylva och efter en andakt i Ripsa 
kyrka avslutas dagen med samtal med kyr-
korådet i Ripsa församlingshem. Kontrakts-

prosten vill under denna dag se en läges-
beskrivning för Rönö församling, var vi be-
finner oss just nu. Hon vill också veta vilka 
som är våra glädjeämnen och utmaningar. 

Visitationen avslutas med en familjemässa  

i Råby-Rönö kyrka den 9 oktober kl. 16,  

dit ni alla är välkomna!  

Det blir kyrkkaffe efter mässan  

och då håller Ylva sitt visitationstal. 

 

Fem av Rönös ungdomar reste den 25/6-4/7 till Frankrike och besökte klostret i Taizé. De hade en 
fantastisk vistelse, med mycket sång som vi hoppas få ta del av, tillsammans med andra ungdomar.  

 

Ett stort TACK till alla kyrköppnare!  
Under juni, juli och augusti är våra sex kyrkor öppna dagligen (ca kl. 9-18) för besök.  
För att detta ska fungera ställer många (ca 60 familjer!) av våra fantastiska församlingsbor upp  
och öppnar och stänger kyrkan varje dag. De ser även till att det finns färska blommor i kyrkan. Detta är 

mycket uppskattat, vilket både gästböckerna, som finns i kyrkorna, och de många samtal vi får vittnar om!  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

September  
Sö 04 kl. 11  Gudstjänst med nattvard 
            Lena Ling 
Sö 18  kl. 11  Gudstjänst Johan Ljung 
Fr 30  kl.17.30  Tacokväll
      
Oktober 
Sö 02  kl. 11  Gudstjänst med nattvard 
              Lena Ling 
Lö 15  kl. 10  Frukost för alla  
           Ester Lundqvist berättar om Afrika 
Sö 23  kl. 11  Gudstjänst Johan Ljung 
Fr 28  kl. 17.30  Tacokväll 
 
November  
Sö 06 Alla helgons dag: Gudstjänst 
med nattvard  Johan Ljung 
Sö 20  kl. 11  Gudstjänst  

           Robert och Eva Granath 
Fr 25  kl. 17.30  Tacokväll 
 

Läs mer på www.skalbykyrkan.se 

och på vår Facebook-sida, samt på 

kyrktorget.se. Där skriver vi föränd-

ringar m.m. Även i predikoturerna i 

SN kan du läsa vårt program! 

Glad sommar önskas alla! 

Runtuna 

Skälbykyrkan 

 Under denna rubrik inbjuder vi alla föreningar i Rönö att 
annonsera sina evenemang.  Se mer information på sid 2 

ÖPPET HUS: mån kl. 9–11 i Råby-Rönö församlingshem  för barn  
0 år och uppåt med förälder. Sångstund, fika, lek och samvaro.  

MÅNDAGSKLUBBEN: mån. kl. 13-16 i Råby–Rönö församlingshem 
för barn i F-klass – åk 3.  

ÖPPET HUS: tis. kl. 9–11 i Runtuna församlingsgård  för barn 0 år 
och uppåt med förälder. Sångstund, fika, lek och samvaro.  

JUNIORER: ons. kl. 13.30–15.30 i Runtuna församlingsgård  
för barn i åk 4–6.  

BARNKÖR: ons. kl. 16–17 i Runtuna församlingsgård 
för barn i F-klass – åk 6.  

MINIORER: tors. kl. 13.30–16.30 i Runtuna församlingsgård 
för barn i F-klass – åk 3. 

Juniorer och miniorer läser berättelser ur bibeln, samtalar om  
olika livsfrågor, pysslar på tema, kyrkorum och högtider mm.  

Vid anmälan ordnar vi taxiresa från Dammlötsskolan. 

Kontakta 
Öppet hus - Maria Fröler 076-780 23 02 

Måndagsklubben - Rosa Lundgren 070-284 00 89. 
Juniorer/Miniorer - Marie-Louise Ackermark 070-606 22 16 

Barnkör – Per Gustafsson 079-350 18 83 

 

Kom med och sjung i en kul kör  

 

Är du intresserad av att sjunga i kör? 

Gamla och nya medlemmar är välkomna att 
vara med och sjunga i Rönökören! 

Vi övar på onsdagar kl. 19-21 i Runtuna  
Församlingsgård, terminsstart den 31/8.  

Under ett par intensiva sångtimmar varvas 
glädjen med att sjunga med glädjen att  

dela samma intresse. 

Kören medverkar i några av höstens  
gudstjänster och avslutar sedan terminen  

med en julkonsert i Runtuna kyrka den 10/12. 

    Välkommen! 

Körledare Per Gustafsson 079-350 18 83 
per.gustafsson4@svenskakyrkan.se 

 

 
 
 

 
 sön 20/11 kl 11--15 

Vi serverar glögg med pepparkaka och varmkorv med bröd 
utomhus, samt kaffe med dopp och smörgåsar inne i  

Bygdegården. 
Många marknadsstånd med allehanda varor i två stora  
partytält utomhus, samt i bygdegårdens lilla sal och på  

scenen. Varor i stånden är till exempel: Godis, rökt fisk och 
kött, Nävekvarnsprodukter som t.ex. urnor och stekgrytor, 
mössor, vantar, keramik, målade hantverk, dukar, mattor, 
brodyr, servetter, dörrkransar, jeansväskor och julkärvar,  

med mycket mera.  
Det finns även lotter att köpa med många fina vinster. 

Om du vill ställa upp ett stånd så kontakta 
Monica Fredriksson telefon 0155-241386, 076-2629084 

eller e-post monica.fredriksson1@hotmail.com 

Välkomna önskar 

Runtuna Lids-hembygdsförening 
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 Personalen kan nås på tel och email: 

 KYRKOHERDE   

Ellinor Svensson 070-510 11 52  

ellinor.svensson@svenskakyrkan.se 

 ADMINISTRATÖR, expeditionen  

Regina Ericson 070-444 49 17  

regina.ericson@svenskakyrkan.se  

EKONOM  

Jenny Marmgård Grape 070-787 66 82   

jenny.grape@svenskakyrkan.se. 

KOMMINISTER   vakant 

KANTOR   

Per Gustafsson 079-350 18 83 

per.gustafsson4@svenskakyrkan.se 

REKTOR FÖRSKOLA/FRITIDSHEM   

Amanda Haglund, 070-550 80 82, 

amanda.haglund@svenskakyrkan.se 

BARN- OCH UNGDOMSLEDARE 

Maria Fröler 076-780 23 02 

Marie-Louise Ackermark 070-606 22 16 

KYRKVAKTMÄSTARE 

Philippa Ploghed är föräldraledig.  

Vikarie: Tomas Wiktorsson 073-962 53 21 

Runtuna kyrka och kyrkogård. 

Ann-Sofie Andersson (även kyrkogårds- och  

begravningsärenden) 070-545 78 96  

Ludgo och Spelviks kyrkor och kyrkogårdar. 

Sven-Erik Andersson 070-437 79 99  

Ripsa kyrka och kyrkogård.  

Henrik Gustafson, kyrkogårdschef, 073-049 06 55 

Råby-Rönö och Lids kyrkor och kyrkogårdar. 

 
               
   EXPEDITIONEN                www.svenskakyrkan.se/rono 

Telefontider: 
tis och ons kl 9-12  
Telefon: 
0155-24 10 16  
 

 

 

Email:  
rono.forsamling@svenskakyrkan.se 
Postadress:  
Runtuna Klockargård, 611 93 Nyköping 

    

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Scanna QR-koden  
med din mobils kamera  
för att lätt och snabbt  
komma till vår swish! 

Runtuna  
församlingsgård 

0155-24 13 16 

123 467 6375 
Rönö Församlings Swish-nummer 

 

Förskolan  
”I vått och torrt”  
0155-24 10 55, 

www.forskolanivattochtorrt.se 

forskolan@ronoforsamling.se 

Fritidshemmet  
”Prästkragen”  
0155-24 13 16 

 
 

Scanna QR-koden med din mobils kamera för 
att lätt och snabbt komma till vår hemsida! 
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